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Offentliggørelse af kontrolrapport: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Virksomheden (afdelingen i Valby) har ikke et link
til Findsmiley.dk på virksomhedens egen hjemmeside
www.antalisccco.dk. Virksomheden oplyser, at hjemmesiden
har været opdateret og har ikke opdaget at linket er
forsvundet. Virksomheden arbejder på forholdet under
kontrolbesøget. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Vejledt generelt om meddelelse til Fødevarestyrelsen ved
væsentlige ændringer af aktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedure for tilbagetrækning samt
indhentning og formidling af dokumentation til kunder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage fra samhandelseslande på smørrebrødsæske og
plastbakke (PP).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overenstemmelseserklæring for smørrebrødsæske fremstillet
af pap. Der er oplysninger om anvendelse samt overholdelse af
rammeforordningen nr. 1935/2004 og GMP forordningen nr.
2023/2006. Der mangler oplysninger om overholdelse af den
danske bekentgørelse 681/2020 for papir og pap. Vejledt om
hvordan, der kan sikres indhenting af dokumentation fra andre
lande på overholdelse af de danske regler.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastbakke (PP) herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Der er oplysninger
om at produktet er i overenstemmelse med rammeforordningen nr. 1935/2004, GMP forordningen nr.
2023/2006 og plastforordningen nr. 10/2011.


